
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Končal Ondřej
Téma: Mutace v kartézském genetickém programování (id 18120)
Vedoucí: Wiglasz Michal, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo experimentálně vyhodnotit a porovnat různé varianty mutačního operátoru v kartézském

genetickém programování. Zadání považuji za mírně obtížnější, protože student si musel nastudovat problematiku
nad rámec bakalářského studia. Zadání práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student použil doporučenou literaturu a aktivně si dohledal i další zdroje. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně a dodržoval dohodnuté termíny konzultací. Na konzultace chodil připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a byla průběžně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student musel prostudovat složitější problematiku související s bakalářskou prací, pracoval průběžně a

samostatně. Bakalářskou práci hodnotím stupněm B - velmi dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

